
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dniaci.ę. . 2022 r,

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 21 ust. 3 pkt. 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 172, poz. 975, poz.1561) 
oraz § 30 uchwały nr XX/177/2020 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 17 września 2020 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Choszczno (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 4540), zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 1553/17 Burmistrza Choszczna z dnia 8 listopada 2017 r. w sprawie powołania 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej w § 1 zmienia się treść pkt. 4 oraz pkt. 5, który otrzymują brzmienie:

"4) Członek Komisji - Pani Maria Rusin,

5) Członek Komisji - Anetta Maria Bikowska.".

§ 2. Członkowie Komisji sprawują swoje funkcje do czasu ich odwołania lub złożenia przez nich pisemnej 
rezygnacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr Robert Adamczyk

Otrzymują:

1. Wydział Nieruchomości i Administracji Lokalami.

2. Wydział Organizacyjno - Prawny.

Id: 25FD4041-C380-4514-8E8D-577C738E2B95. Uchwalony Strona 1


